
MYNDEKLUBBEN INDBYDER TIL 
  

LURE COURSING  

KLUBMESTERSKAB  

LØRDAG DEN 20. JULI 2025 
 

 
 
 
Dommere: Karin Koch og Lars Johansen 
 
Sted: F.L. Smidthsvej 7, 8600 Silkeborg  

  
Max antal hunde: 60 
 
Åbent for: Alle hunde i gruppe 10, samt pharaoh hound, cirneco dell’etna, podenco ibicenco, 

podenco canario, podengo portugues og basenji. 
 

Klasser: Hundene løber alene eller sammen med en af samme race.  
Præmiering er på tværs af racer.  
Whippet, italiensk mynde, basenji, cirneco dell’etna, podengo portugues, skal være 13 måneder for 
at deltage. Øvrige racer skal være 16 måneder. 
 
Novice – hunde der ikke har licens.  
Yngre – hunde med licens født 2021-2024 ( - 4 år) 
Ældre – hunde med licens født 2019-2020 (5-6 år) 
Veteran – hunde med licens født 2017-2018 (7-8 år) 
Pensionist – hunde ældre end 8 år, der tidligere har haft licens. 
Specialklasse – hunde som vil løbe alene. 

  

Præmier: Der vil være præmier til de 3 bedst placerede hunde i hver klasse. For at blive placeret 
skal hunden have opnået mindst 75% af maksimalt opnåelige antal point. 
Klubmesteren er den hund der samlet har det højeste antal point på dagen.     

 
Starttidspunkt: kl. 9.00 (indtjekning 07:45-08:30) 
 
Stævneleder:  Frank Plith  
  
Tilmelding til: Nemtilmeld 
 Tilmelding er bindende 
  
Betaling: Ved onlinetilmelding 150 kr. 
   
Tilmeldingsfrist: Tilmeldingstiden er fra den 10. maj 2025 kl. 9.00 indtil det maksimale antal hunde er 

tilmeldt, dog senest den 30. juni 2025 kl. 16.00. 
 
 
Præmieoverrækkelse:     Ca. ½ time efter sidste gennemløb. 
 
Løbsmasker: Alle hunde skal bære løbsmasker under løbene. Deltagerne skal have deres egne 

masker med. 
 
Dækkener: Hunden skal løbe med rødt og hvidt dækken.  

Deltagerne skal have deres egne dækkener med. 
 

Ansvarsbegrænsning: Hverken stævnets ledelse eller dets officials er ansvarlig for eventuelle skader der måtte 
ske på hundeejere, hundene eller officials. Ligeledes har de ingen ansvar over for løse 
eller bortløbne hunde. Ejeren af en hund er ikke ansvarlig hvis hans hund skader en 
anden under et løb eller coursing. I alle andre tilfælde, har hundeejeren det fulde ansvar 
for sin hund. 

 



Regler: Konkurrencen bliver afviklet ifølge DKK’s generelle bestemmelser: Generelle-
bestemmelser-for-udstillinger-og-prøver-i-Danmark.pdf (dkk.dk) og Myndeklubbens 
nationale regler for lure coursing konkurrencer http://www.myndeklubben.dk  
Bortset fra licenskrav for noviceklassen og pensionistklassen. 
Resultaterne bliver ikke skrevet i licensbogen 
Officials og dommere kan komme til at fungere når deres egne hunde løber 
Ingen diskvalifikation 
Ikke vanlig klasseinddeling 
Ingen Cert. 

 
Baneinformation: Underlaget er græs og jævnt terræn, banens længde vil være omkring 500 meter. Haren 

bliver trukket rundt ved hjælp af en benzin/el-motor og lægges omkring trisser. 
 
Medlemskab: Hundeejeren skal være medlem af Myndeklubben.  

 
Vaccinationer: Hunden skal være efter de enhver tid gældende regler: Vaccination & titertest - Dkk.dk   

Udenlandske hunde skal være rabies vaccinerede i henhold til den til enhver tid 
gældende danske lovgivning. 

 
Forplejning: Der vil være frokost og vand til alle deltagere. 

https://www.dkk.dk/uploads/documents/Om-DKK/Regler-instrukser/Generelle-bestemmelser-for-udstillinger-og-pr%C3%B8ver-i-Danmark.pdf
https://www.dkk.dk/uploads/documents/Om-DKK/Regler-instrukser/Generelle-bestemmelser-for-udstillinger-og-pr%C3%B8ver-i-Danmark.pdf
http://www.myndeklubben.dk/
https://www.dkk.dk/alle-emner/sundhed-og-sygdom/vaccinationer
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